

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

A1 Aanhangwagens
Paul Briedee
Ambachtstraat 4-A
7587 BW De Lutte
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231000613
Klantnummer: 15578
Datum: 11. oktober 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: j.ismail@buente.com

Factuur

Levering DI231000725 van 10.10.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	14909		Verzendnr. DI231000725: Externe Belegnr. MET BACKORDER UIT LADEOS: BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm, für 10 Zoll Räder geeignet customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,80 kg	2	Stuk	28,75	57,50
2	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 16,56 kg	18	Stuk	4,90	88,20
3	10107		Kabelverbinder-does 6-polig me Kabelverbindingsdoos 8-polig, kunststof, eenvoudige uitvoering customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,50 kg	10	Stuk	5,20	52,00
4	66095		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger LED-Steuerung, 12 Volt H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	1	Stuk	38,77	38,77

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231000613

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,60 kg				
5	63514		BÜNTE Adapterplaat 224 x 140 x 10 Adapterplaat voor neuswielverhoging, 140 x 224 x 10 mm, staal, verzinkt, 16-gaats, bevestigingsgaten Ø 12,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 4,51 kg	2	Stuk	28,85	57,70
6	10632		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, ASPÖCK Earpoint I, glas rechts, met achteruitrijlicht, H: 256 x B: 179 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,25 kg	5	Stuk	9,95	49,75
7	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							343,92

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:Uw BTW-nummer: NL001710861B07
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

14 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231000613.

Netto verzendgewicht in kg:

28,220